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Presentation av strategin för utvecklingsområden 
Koncernens strategi för utvecklingsområde väcker intresse och bolaget informerar om strategin i 
olika sammanhang när så efterfrågas. Den 25 juni föredrog Terje Johansson och Anna-Karin Trixe 
strategin för samverkansgruppen för Jämlik stad (där bland annat stadsdirektören och direktörerna 
för ett antal förvaltningar och bolag ingår). Den 21 augusti informerade Terje Johansson och Anna-
Karin Trixe om strategin vid en närverksträff för stadsutvecklare i stadsdelsnämnderna.  
 
Styrelsekonferens Familjebostäder 
Terje Johansson medverkade hos Familjebostäder den 25 augusti och informerade om koncernens 
nya strategi för investeringar i nyproduktion. 
 
Boplats 
Arbete pågår med att implementera beslut om en gemensam omflyttningsplats hos Boplats för 
koncernens interna bostadskö. I arbetet har framkommit att överflyttningen av 
Framtidenkoncernens interna omflyttning till Boplats kräver större utveckling av Boplats IT-system 
och innebär högre kostnader än vad som beräknats, vilket i nuläget innebär förskjutningar i tidplanen 
för implementering. 
 
Nya kollegor 
Erik Zaar har nu tillträtt som kommunikationschef från och med den 17 augusti. Från och med den 17 
augusti har också gruppen för social hållbarhet utökats med Annie Hohlfält, Utvecklingschef – Social 
Hållbarhet, Lars Bankvall, Forsknings och utvecklingschef samt Helene Blomberg, Chef Boende-
utveckling. 
 
Ny VD på Egnahemsbolaget 
Erik Windt Wallenberg har tillträtt tjänsten som ny VD på Egnahemsbolaget från och med den 1 
augusti. Mikael Dolietis avslutade sin anställning den 31 juli. 
 
Ny tillförordnad VD på Familjebostäder 
Per-Henrik Hartman har under sommaren sagt upp sin tjänst som VD för Familjebostäder för att 
börja som VD på Higab. Per-Henrik slutar sin anställning i slutet av september och från och med den 
28 september tillträder Ulf Berglund, ekonomichef på Familjebostäder som tillförordnad VD.  
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